
Committente: Istituto Tecnico Economico in lingua italiana "C. Battisti" - Cod. fiscale 80003380211
Auftraggeber: Wirtschaftsfachoberschule in italienischer Sprache "C. Battisti" - Steuer Nummer 80003380211

Incaricato /
Auftragnehmer

Codice fiscale /
Steuernummer

Data contratto / 
Vertragsdatum

Contratto n. /
Vertrag Nr.

Prot.n. /
Prot. Nr.

Atto/Akt Compenso /
Vergütung

Oggetto / 
Gegenstand

Procedura scelta contraente /
Vergabeart

1 Marcello Maura MRCMRA51P56A952Y 22/04/2014 10/2014 687/14.00 n. 33 del 22/04/2014 € 540,00

Sportello "Parliamone" - Progetto "Essere studenti 
responsabili e stare bene all'ITE" /
Schalter "Wir reden darüber" - Projekt 
"Verantwortliche und zufriedene Studenten bei WOS"

Procedura negoziata 
diretta/Freihändige Vergabe L.G. 
17/1993, Artikel 6, Absatz 15

2 Gallo Alessandro GLLLSN70R25F704H 05/05/2014 12/2014 732/14.00 n. 39 del 05/05/2014 € 103,15

Incontro sul tema delle dipendenze - Progetto 
"Educare per prevenire" /
Treffen über das Thema der Suchte - Projekt 
"Erziehen um vorzubeugen"

Procedura negoziata 
diretta/Freihändige Vergabe L.G. 
17/1993, Artikel 6, Absatz 15

3 Paravidino Fausto PRVFST76H15D969P 09/05/2014 13/2014 755/14.00 n. 41 del 09/05/2014 € 150,00

Incontro sul tema del teatro contemporaneo - 
Progetto "Teatro nella scuola" /
Treffen über das Thema des zeitgenössichen 
Theater - Projekt "Theater in der Schule"

Procedura negoziata 
diretta/Freihändige Vergabe L.G. 
17/1993, Artikel 6, Absatz 15

4 Frigo Maria FRGMRA56H41F205Y 08/09/2014 15/2014 1354/14.00 n. 63 del 08/09/2014 € 1.224,00

Attivitá di formazione e aggiornamento docenti sul 
tema "Italiana lingua di sudio per le materie 
scientifiche" / 
Fortbildungstätigkeit der Dozenten über das Thema 
"Die italienische Sprache für die wissenschaftlichen 
Fächer"

Procedura negoziata 
diretta/Freihändige Vergabe L.G. 
17/1993, Artikel 6, Absatz 15

5 Marcello Maura MRCMRA51P56A952Y 01/10/2014 17/2014 1596/14.00 n. 76 del 01/10/2014 € 1.500,00

Incontri nell'ambito del progetto di educazione alla 
salute - Progetto "Essere studenti responsabili e 
stare bene all'ITE" /
Treffen im Bereich des Projektes über die 
Gesundheitserziehung - Projekt "Verantwortliche und 
zufriedene Studenten bei WOS"

Procedura negoziata 
diretta/Freihändige Vergabe L.G. 
17/1993, Artikel 6, Absatz 15

6 Castlunger Max CSTMXA78T19A952K 02/10/2014 18/2014 1630/14.00 n. 78 del 02/10/2014 € 480,00

Workshop di percussioni con visita guidata alle 
collezioni di percussioni del mondo a Settequerce - 
Progetto "Percorsi musicali" /
Workshop über Schlaginstrumente mit Führung an 
der Weltsammlung der Schlaginstrumente in 
Siebeneich

Procedura negoziata 
diretta/Freihändige Vergabe L.G. 
17/1993, Artikel 6, Absatz 15

7 Zamunaro Lorenzo ZMNLNZ73E26A952G 18/11/2014 21/2014 1936/14.00 n. 93 del 18/11/2014 € 165,51

Incontro sulle possibilitá offerte dall'informatica per il 
diritto - Progetto "Informatica giuridica" - 
Treffen die von der Informatik angebotenen 
Gelegenheiten für den Rechtsbereich -  Projekt 
"Juridische Informatik"

Procedura negoziata 
diretta/Freihändige Vergabe L.G. 
17/1993, Artikel 6, Absatz 15

8 Monti Barbara MNTBBR72S63A561W 20/11/2014 22/2014 1947/14.00 n. 94 del 20/11/2014 € 140,00

Incontri nell'ambito del progetto di educazione alla 
salute "Emozioni: riconoscerle, viverle, accettarle" /
Treffen im Bereich des Gesundheitsprojektes " 
Gefühle: lernen sie zu anerkennen, zu erleben und 
anzunehmen"

Procedura negoziata 
diretta/Freihändige Vergabe L.G. 
17/1993, Artikel 6, Absatz 15



Committente: Istituto Tecnico Economico in lingua italiana "C. Battisti" - Cod. fiscale 80003380211
Auftraggeber: Wirtschaftsfachoberschule in italienischer Sprache "C. Battisti" - Steuer Nummer 80003380211


